D
 1
8
.3
3
2
.2
/

bitte an die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
 Typenschlüssel:
 HDA 4 7 4 8 – H – XXXX – 000
Anschlussart mechanisch
2  = G1/2 DIN 3852 (außen)
  (nur Druckstufe „1000 bar“)
4 = G1/4 A DIN 3852 (außen)
Anschlussart elektrisch
8 = Gerätestecker M12x1, 5-pol.
  (ohne Kupplungsdose)
Signal
H  = HSI (Automatische Sensorerkennung)
Druckbereiche in bar
0009; 0016; 0060; 0100; 0250; 0400; 0600 (nur in Verbindung mit mech. Anschluss „4“)
1000 (nur in Verbindung mit mech. Anschluss „2“)
Modifikationsnummer
000 = Standard
Anmerkung:
 Bei Geräten mit anderer Modifikationsnummer ist das Typenschild bzw.
 die mitgelieferte technische Änderungsbeschreibung zu beachten.
 Zubehör:
 Passendes Zubehör, wie z.B. Kupplungsdosen für den elektrischen Anschluss
 finden Sie im Zubehör-Prospekt.
HYDAC ELECTronIC GMBH
Hauptstraße 27, D-66128 Saarbrücken
Telefon +49 (0)6897 509-01
Telefax +49 (0)6897 509-1726
E-Mail: electronic@hydac.com
Internet: www.hydac.com
6kt-SW27
Gerätestecker
5p
Elastomer
Profildichtung
DIN 3869
Elastomer
Profildichtung
DIN 3869
6kt-SW27
optional
O-Ring
20.35 x 1,78
d18332-2-01-13_hda4748_hsi.indd   326 16.01.2013   08:46:44